令和 5年 2月吉日

お取引先各位

埼玉県三郷市三郷 2丁目 3-11

ネオメディカル株式会社

代表取締役 田中 和彰

希望小売価格改定のお知らせ

拝啓、貴社ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、頭書の件につき、下記のとおり希望小売価格を改定いたしますことをお知らせし

ます。

今後も、皆さまのお役に立てる製品、サービスを提供できますよう、より一層努力する

所存でございますので、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日：令和 5年 4月 1日受注分より

カタログ番号 製品名 改定前価格 改定後価格

N071190080L Σブレード 8,000円 10,000円

N074250060S Σブレード 18,500円 20,400円

N085210090S Σブレード 18,500円 20,400円

H090250127S Σブレード 24,500円 26,000円

H100180127S Σブレード 24,500円 26,000円

H100193137S Σブレード 24,500円 26,000円

H090130127S Σブレード 24,500円 26,000円

H090130127Sm Σブレード 24,500円 26,000円

H100182137Sm Σブレード 24,500円 26,000円

M018092004S Σブレード 15,000円 15,750円

M015070004S Σブレード 15,000円 15,750円

M031092004S Σブレード 15,000円 15,750円

M050090005S Σブレード 15,000円 15,750円

RN05209S09L Σブレード 7,000円 9,000円

IF-EF12 ICHI-FIXATOR 23,000円 24,000円

IF-EF15 ICHI-FIXATOR 23,000円 24,000円

IF-EF18 ICHI-FIXATOR 23,000円 24,000円

N084 ICHI-FIX器械 貸出料 3,000円 6,000円